CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
ĐƠN XIN XÉT TRỢ CẤP XÃ HỘI

(Căn cứ Thông tư số 53/1998/TTLT-BGDĐT/BTC-BLĐTBXH ngày 25/8/1998 hướng dẫn thực hiện chế độ học bổng và trợ cấp xã hội)
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu;
- Phòng Công tác HSSV;

 Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định.
Họ và tên sinh viên: ……………………………..................………………………......…..

Lớp:……………………… ……..................…………MSV:……..………………………
Ngày sinh: ………………..…….……… SĐT:……………………….…….......................
Dân tộc:……………………………………………………..……………………..……..…

Hộ khẩu thường trú…………………. …………………………………………..…………

Họ và tên cha: …………………………………...Ngày sinh:…………………………...…

Nghề nghiệp:………………………………………………………………………………..
Họ và tên mẹ:……………………..…………. …Ngày sinh:………………………………
Nghề nghiệp: ………………………………………………………..……………..……….
Sinh viên đánh dấu “X” vào 1 trong 4 đối tượng xin trợ cấp xã hội

1. Sinh viên là người dân tộc ít người vùng cao
2. Sinh viên là người mồ côi cả cha lẫn mẹ, không nới nương tựa.

3. Sinh viên là người tàn tật theo quy định của nhà nước và gặp khó khăn về kinh tế.

4. Sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn về kinh tế vượt khó học tập
Căn cứ Thông tư số 53/1998/TTLT-BGDĐT/BTC-BLĐTBXH ngày 25/8/1998 hướng dẫn thực hiện chế độ học bổng và trợ cấp xã hội. Tôi làm đơn này đề nghị trường xem xét cho tôi được xét hưởng trợ cấp xã hội.

Xin chân trọng cảm ơn!
Nam Định, ngày…….. tháng ……..năm………….
NGƯỜI LÀM ĐƠN

                         (ký và ghi rõ họ tên)